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Kl 3-5 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 343p 

 Tor Harald Lund Søgne 343p 

 Geir Omslandseter Porsgrunds 340p 

V55 Per Kristian Aas Lunde 347p 

Kl 2 Klavs Kjeldmand  Holmestrand o. O. 335p 

Kl Rek Hannah Midtgard  Jondalen 345p 

Kl ER Martin Gilen  Jondalen 349p 

Kl Jun Elias Furunes  Drangedal 347p 

Kl EJ Nora Midtgard Jondalen 338p 

Kl V65 Nils Årskog  Jondalen 349p 

Kl V73 Arne Mathisen  Jondalen 350p 
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Banestevne 19.20.21 august 2021. 100/300m vanlig DFS 35 kudd. 

 
100m Mesterskap Rekrutt 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier   Totalt Medalje 

1. Hannah Midtgard Jondalen 49 49 50 98 99         345 Medlalje 

2. Markus A. Rosenberger Nordstrand 49 48 48 99 97 341 

3. Geir Arne Bjørnsen Porsgrunds 45 49 48 98 97 337 

4. Dorthea Sætra Erikstein Lunde 47 50 48 93 96 334 

5. Maren Gilen Jondalen 48 48 48 92 93 329 

6. Steinar Brennemo Eriksen Kviteseid 48 48 48 92 73 309 

100m Mesterskap kl Eldre Rekrutt 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje 

1. Martin Gilen Jondalen 50 50 50 100 99 349 Medlalje 

1. Halvard Pedersen Jondalen 50 50 50 100 99 349  

3. Magnus Lunde Lunde 50 50 50 99 99 348  

4. Olav Brennemo Eriksen Kviteseid 50 49 50 99 98 346  

5. Andreas K. Halvorsen Flesberg 49 49 49 99 99 345  

6. Teodor Rosland Tørdal 50 49 50 99 96 344  

7. Emrik Bruseth Rui Mælum 48 50 49 99 97 343  

8. Jan Elias Bjørnsen Porsgrunds 50 50 49 96 97 342  

9. Anne Bisschop Tørdal 48 50 50 96 97 341  

10. Henrik Wines Holla 49 49 49 100 89 336  

11. Tiril Skårdal Holla 44 49 47 98 97 335  

12. Jon Mathias Tørnes Kleiv Tørdal 49 46 48 94 96 333  

13. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 47 48 48 93 93 329  
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100m Mesterkap kl Junior 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier   Totalt Medalje 

1. Elias Furunes Drangedal 49 49 50 99 100         347 Medlalje 

2. Maja Dorholt Lunde 50 50 50 96 99 345 

3. Hedda Lohne Tveit Tørdal 50 48 50 96 100 344 

4. Julie Tørnes Kleiv Tørdal 50 50 50 97 97 344 

5. Mathias Olsen Froland 50 46 49 96 100 341 

6. Sunniva Tveitan Drangedal 49 46 49 94 97 335 

7. Simen Tveit Kirkeby Drangedal 50 46 50 91 93 330 

8. Henrik Dorholt Lunde 49 49 50 77 0 225 

100m Mesterskap kl V65 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier   Totalt Medalje 

1. Nils Årskog Jondalen 50 50 50 100 99         349 Medlalje 

2. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 49 49 50 100 100 348 

3. Olav Seland Gransherad o. H. 50 50 50 99 98 347 

4. Vidar Omslandseter Porsgrunds 49 50 49 100 98 346 

5. Arne Palerud Drangedal 49 50 48 99 99 345 

6. Sven Idland Sem 49 50 49 99 98 345 

7. Thor Høgsveen Porsgrunds 49 49 49 100 97 344 

8. Runar Andersen Gjerpen 48 48 50 100 97 343 

9. Runar Oterkiil Mælum 50 50 48 95 99 342 

10. Vidar Kåsene Tørdal 48 49 48 99 98 342 

11. Helge Rosland Tørdal 49 49 47 96 99 340 

12. Steinar Mandt Øyfjell 47 45 50 97 0 239 

100m Mesterskap kl V73 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier   Totalt Medalje 

1. Arne Mathisen Jondalen 50 50 50 100 100 350 Medlalje 
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2. Willy Krafft Løveid 50 50 50 100 100 350 

3. Helge Rorgemoen Øyfjell 50 50 49 100 100 349 

4. Harald Englund Søgne 50 50 50 100 99 349 

5. Ragnar Bergane Tørdal 50 50 50 99 100 349 

6. Rolf Kittilsen Lunde 50 50 50 100 98 348 

7. Hans Erik Rua Jondalen 50 49 49 100 99 347 

8. Per Torleiv Tveiten Bykle 50 50 49 99 98 346 

9. Karsten Valand Grindølen 49 48 50 99 100 346 

10. Harald Jensen Lyngdal 50 50 48 99 98 345 

11. Paul Mjaaland Mykland 49 49 49 100 98 345 

12. Svein Rorgemoen Øyfjell 50 49 49 98 99 345 

13. Gunnar Torstein Olsen Løveid 49 50 49 97 97 342 

14. Halvor Øyen Sauland 50 50 48 97 97 342 

15. Marton Hanasand Løveid 50 50 48 98 93 339 

16. Øyvind Brekka Løveid 48 50 46 96 99 339 

17. Olav Løkslid Lunde 48 47 48 97 97 337 

18. Roar Hagtvedt Holla 46 48 47 95 96 332 

19. Dag Skarpodde Drangedal 48 46 49 92 96 331 

20. Jan Erik Bjerklund Holla 48 48 47 89 88 320 

21. Tore Allum Siljan 50 49 50 100 0 249 

22. Svein Kå. Søyland Gjesdal 50 48 50 100 0 248 

23. Jan Ekstrøm Sem 49 50 50 98 0 247 

24. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 49 48 48 96 0 241 

25. Håvard Lyngås Søndre Modum 50 46 44 91 0 231 
 

100m Premiering 25-skudd kl. NU 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier  Totalt  Premie  Gave 

1. Olaf Sætra Erikstein Lunde 46 50 46 96 238 0,- Gave 

100m Pengepremier 15-skudd kl. R 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie   Gave 

1. Hannah Midtgard Jondalen 49 49 50 148 51,- 
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2. Markus A. Rosenberger Nordstrand 49 48 48 145 38,- 

2. Dorthea Sætra Erikstein Lunde 47 50 48 145 38,- 

4. Maren Gilen Jondalen 48 48 48 144 0,- 

5. Steinar Brennemo Eriksen Kviteseid 48 48 48 144 0,- 

6. Geir Arne Bjørnsen Porsgrunds 45 49 48 142 0,- 
 

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Halvard Pedersen Jondalen 50 50 50 150 57,-  

2. Martin Gilen Jondalen 50 50 50 150 51,-  

3. Magnus Lunde Lunde 50 50 50 150 45,-  

4.   Olav Brennemo Eriksen Kviteseid 50 49 50 149 39,-  

5. Jan Elias Bjørnsen Porsgrunds 50 50 49 149 33,-  

6. Teodor Rosland Tørdal 50 49 50 149 27,-  

7. Anne Bisschop Tørdal 48 50 50 148 21,-  

8. Andreas K. Halvorsen Flesberg 49 49 49 147 0,-  

9. Emrik Bruseth Rui Mælum 48 50 49 147 0,-  

10. Henrik Wines Holla 49 49 49 147 0,-  

11. Jon Mathias Tørnes Kleiv Tørdal 49 46 48 143 0,-  

12. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 47 48 48 143 0,-  

13. Tiril Skårdal Holla 44 49 47 140 0,-  

100m Pengepremier 15-skudd kl. J 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Maja Dorholt Lunde 50 50 50 150 57,- 

1. Julie Tørnes Kleiv Tørdal 50 50 50 150 57,- 

3. Hedda Lohne Tveit Tørdal 50 48 50 148 33,- 

4. Henrik Dorholt Lunde 49 49 50 148 21,- 

5. Elias Furunes Drangedal 49 49 50 148 0,- 

6. Simen Tveit Kirkeby Drangedal 50 46 50 146 0,- 

7. Mathias Olsen Froland 50 46 49 145 0,- 

8. Sunniva Tveitan Drangedal 49 46 49 144 0,- 
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V65 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Olav Seland Gransherad o. H. 50 50 50 150 200,- 

1. Nils Årskog Jondalen 50 50 50 150 200,- 

3. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 49 49 50 148 96,- 

4. Vidar Omslandseter Porsgrunds 49 50 49 148 45,- 

5. Runar Oterkiil Mælum 50 50 48 148 0,- 

6. Sven Idland Sem 49 50 49 148 0,- 

7. Thor Høgsveen Porsgrunds 49 49 49 147 0,- 

8. Arne Palerud Drangedal 49 50 48 147 0,- 

9. Runar Andersen Gjerpen 48 48 50 146 0,- 

10. Helge Rosland Tørdal 49 49 47 145 0,- 

11. Vidar Kåsene Tørdal 48 49 48 145 0,- 

12. Steinar Mandt Øyfjell 47 45 50 142 0,- 

 

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Willy Krafft Løveid 50 50 50 150 197,- 

2. Harald Englund Søgne 50 50 50 150 178,- 

2. Rolf Kittilsen Lunde 50 50 50 150 178,- 

4. Arne Mathisen Jondalen 50 50 50 150 140,- 

5. Ragnar Bergane Tørdal 50 50 50 150 120,- 

6. Tore Allum Siljan 50 49 50 149 101,- 

6. Helge Rorgemoen Øyfjell 50 50 49 149 101,- 

8. Per Torleiv Tveiten Bykle 50 50 49 149 64,- 

9. Jan Ekstrøm Sem 49 50 50 149 45,- 

10. Svein Kå. Søyland Gjesdal 50 48 50 148 0,- 

11. Hans Erik Rua Jondalen 50 49 49 148 0,- 

12. Marton Hanasand Løveid 50 50 48 148 0,- 

12. Harald Jensen Lyngdal 50 50 48 148 0,- 

12. Gunnar Torstein Olsen Løveid 49 50 49 148 0,- 
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15. Svein Rorgemoen Øyfjell 50 49 49 148 0,- 

15. Halvor Øyen Sauland 50 50 48 148 0,- 

17. Paul Mjaaland Mykland 49 49 49 147 0,- 

18. Karsten Valand Grindølen 49 48 50 147 0,- 

19. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 49 48 48 145 0,- 

20. Øyvind Brekka Løveid 48 50 46 144 0,- 

21. Dag Skarpodde Drangedal 48 46 49 143 0,- 

22. Jan Erik Bjerklund Holla 48 48 47 143 0,- 

23. Olav Løkslid Lunde 48 47 48 143 0,- 

24. Roar Hagtvedt Holla 46 48 47 141 0,- 

25. Håvard Lyngås Søndre Modum 50 46 44 140 0,- 
 

100m Pengepremier 10-skudd kl. R 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Markus A. Rosenberger Nordstrand 99 99 34,- 

2. Geir Arne Bjørnsen Porsgrunds 98 98 25,- 

2. Hannah Midtgard Jondalen 98 98 25,- 

4. Dorthea Sætra Erikstein Lunde 93 93 0,- 

5. Maren Gilen Jondalen 92 92 0,- 

6. Steinar Brennemo Eriksen Kviteseid 92 92 0,- 

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Martin Gilen Jondalen 100 100 34,- 

2. Halvard Pedersen Jondalen 100 100 31,- 

2. Henrik Wines Holla 100 100 31,- 

4. Andreas K. Halvorsen Flesberg 99 99 24,- 

5. Magnus Lunde Lunde 99 99 21,- 

5. Teodor Rosland Tørdal 99 99 21,- 

5. Emrik Bruseth Rui Mælum 99 99 21,- 

8. Olav Brennemo Eriksen Kviteseid 99 99 0,- 

9. Tiril Skårdal Holla 98 98 0,- 
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10. Jan Elias Bjørnsen Porsgrunds 96 96 0,- 

11. Anne Bisschop Tørdal 96 96 0,- 

12. Jon Mathias Tørnes Kleiv Tørdal 94 94 0,- 

13. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 93 93 0,- 
 

100m Pengepremier 10-skudd kl. J 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Elias Furunes Drangedal 99 99 42,-  

2. Julie Tørnes Kleiv Tørdal 97 97 33,-  

3. Mathias Olsen Froland 96 96 23,-  

4. Hedda Lohne Tveit Tørdal 96 96 14,-  

5. Maja Dorholt Lunde 96 96 0,-  

6. Sunniva Tveitan Drangedal 94 94 0,-  

7. Simen Tveit Kirkeby Drangedal 91 91 0,-  

8. Henrik Dorholt Lunde 77 77 0,-  

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Thor Høgsveen Porsgrunds 100 100 133,- 

1. Vidar Omslandseter Porsgrunds 100 100 133,- 

3. Runar Andersen Gjerpen 100 100 64,- 

4. Nils Årskog Jondalen 100 100 30,- 

5. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 100 100 0,- 

6. Arne Palerud Drangedal 99 99 0,- 

7. Vidar Kåsene Tørdal 99 99 0,- 

8. Sven Idland Sem 99 99 0,- 

8. Olav Seland Gransherad o. H. 99 99 0,- 

10. Steinar Mandt Øyfjell 97 97 0,- 

11. Helge Rosland Tørdal 96 96 0,- 

12. Runar Oterkiil Mælum 95 95 0,- 
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100m Pengepremier 10-skudd kl. V73 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Arne Mathisen Jondalen 100 100 127,- 

2. Harald Englund Søgne 100 100 114,- 

2. Svein Kå. Søyland Gjesdal 100 100 114,- 

4. Tore Allum Siljan 100 100 90,- 

5. Rolf Kittilsen Lunde 100 100 78,- 

5. Paul Mjaaland Mykland 100 100 78,- 

5. Helge Rorgemoen Øyfjell 100 100 78,- 

8. Hans Erik Rua Jondalen 100 100 42,- 

9. Willy Krafft Løveid 100 100 30,- 

10. Per Torleiv Tveiten Bykle 99 99 0,- 

11. Karsten Valand Grindølen 99 99 0,- 

12. Ragnar Bergane Tørdal 99 99 0,- 

13. Harald Jensen Lyngdal 99 99 0,- 

14. Jan Ekstrøm Sem 98 98 0,- 

15. Marton Hanasand Løveid 98 98 0,- 

16. Svein Rorgemoen Øyfjell 98 98 0,- 

17. Olav Løkslid Lunde 97 97 0,- 

18. Gunnar Torstein Olsen Løveid 97 97 0,- 

18. Halvor Øyen Sauland 97 97 0,- 

20. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 96 96 0,- 

21. Øyvind Brekka Løveid 96 96 0,- 

22. Roar Hagtvedt Holla 95 95 0,- 

23. Dag Skarpodde Drangedal 92 92 0,- 

24. Håvard Lyngås Søndre Modum 91 91 0,- 

25. Jan Erik Bjerklund Holla 89 89 0,- 

 

100m Pengepremier 15-skudd, kl. EJ, 18-19 år 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie Gave 

1. Nora Midtgard Jondalen 50 46    49    145  42,-  

2.  Åsne Kaasa Notodden 49 47 49 145 0,- 
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100m Pengepremier 10-skudd, kl. EJ, 18-19 år 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Nora Midtgard Jondalen 94 94 28,- 

2. Åsne Kaasa Notodden 94 94 0,- 

 
 

 
 

100m Mesterskap kl Eldre Junior 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier   Totalt Medalje 

1. Nora Midtgard Jondalen 50 46 49 94 99 338 Medlalje 

2. Åsne Kaasa Notodden 49 47 49 94 96 335 
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Banestevne 19.20.21 august 2021. 100/300m vanlig DFS 35 kudd. 

 
200/300m Mesterskap kl 3-5 

 
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier     Totalt Medalje 

1. Mette Elisabeth Finnestad Søgne 5 49 48 49 98 99 343 Gylt medlalje 

2. Tor Harald Lund Søgne 5 50 47 50 98 98 343 Medlalje 

3. Geir Omslandseter Porsgrunds 5 49 44 50 98 99 340 Medlalje 

4. Kai Tore Austad Tørdal 4 50 46 49 95 98 338  

5. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 5 48 48 50 94 98 338  

6. Jørand Aas Lunde 5 49 47 48 97 96 337  

7. Tor-Arne Solbakken Rygge 5 49 47 48 94 98 336  

8. Bernt-Olav Tømmermo Notodden 5 48 47 48 92 99 334  

9. Line Merete Juva Drangedal 3 50 46 48 94 94 332  

10. Linda Herland Hedrum 4 49 45 48 95 95 332  

11. Tor Christian Mathisen Bamble 4 49 48 49 93 93 332  

12. Adrian Herland Rollag Hedrum 3 49 42 47 97 96 331  

13. Stine Cecilie Bjerklund Holla 4 50 43 48 94 94 329  

14. Thea Rinde Oterkiil Mælum 3 48 47 44 91 92 322  

15. Bjørn Lennart Vorre Styrvoll 5 49 45 45 90 92 321  

16. Daniel Kittilsen Lunde 3 50 33 49 96 92 320  

17. Atle Bakken Siljan 4 49 35 48 87 93 312  

18. Gustav Rosland Tørdal 4 47 42 46 83 92 310  

19. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 4 48 23 50 90 95 306  

20. Øyvind Bjerklund Holla 5 50 41 50 89 0 230  

21. Ole Herland Hedrum 3 46 39 47 91 0 223  

200/300m Mesterskap kl V55 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier   Totalt Medalje 

1. Per Kristian Aas Lunde 50 50 50 98 99 347 Medlalje 

2. Knut Bråthen Kongsberg 49 49 50 97 97 342 
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3. Halvor Loftsgarden Rauland 50 45 50 96 98 339 

4. Espen Kirkesæther Nøtterø 48 49 50 92 97 336 

5. May Lise Aas Bolkesjø 48 47 47 94 97 333 

6. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 49 45 47 97 95 333 

7. Jan Henning Loftsgarden Rauland 45 47 49 95 97 333 

8. Arvid Tveito Lunde 47 47 49 87 92 322 

9. Svein Rustbakken Løveid 45 40 46 88 89 308 
 

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Bård Skeie Notodden 46 48 48 142 108,-  

2. Steinar Hovland Lunde 46 48 46 140 72,-  

3. Aleksander Stensby Holmestrand o. O. 44 45 45 134 0,-  

4. Morten Breiland Kviteseid 48 47 37 132 0,-  

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Torgeir W Lia Sauherad 49 47 50 146 147,-  

2. Ronny Wergeland Rysjedal Sauland 49 46 49 144 105,-  

3. Hans Ole Erikstein Lunde 48 48 48 144 63,-  

4. Klavs Kjeldmand Holmestrand o. O. 49 45 49 143 0,-  

5. Arne Skuland Laudal 48 46 49 143 0,-  

6. Jan Frode Rosland Tørdal 48 44 48 140 0,-  

7. Kjell Jan Tveit Tørdal 47 43 47 137 0,-  

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Line Merete Juva Drangedal 50 46 48 144 135,-  

2. Thea Rinde Oterkiil Mælum 48 47 44 139 90,-  

3. Adrian Herland Rollag Hedrum 49 42 47 138 0,-  
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4. Daniel Kittilsen Lunde 50 33 49 132 0,- 

5. Ole Herland Hedrum 46 39 47 132 0,- 
 

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Tor Christian Mathisen Bamble 49 48 49 146 147,-  

2. Kai Tore Austad Tørdal 50 46 49 145 105,-  

3. Linda Herland Hedrum 49 45 48 142 63,-  

4. Stine Cecilie Bjerklund Holla 50 43 48 141 0,-  

5. Gustav Rosland Tørdal 47 42 46 135 0,-  

6. Atle Bakken Siljan 49 35 48 132 0,-  

7. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 48 23 50 121 0,-  

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Tor Harald Lund Søgne 50 47 50 147 189,- 

2. Mette Elisabeth Finnestad Søgne 49 48 49 146 135,- 

3. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 48 48 50 146 81,- 

4. Jørand Aas Lunde 49 47 48 144 0,- 

4. Tor-Arne Solbakken Rygge 49 47 48 144 0,- 

6. Geir Omslandseter Porsgrunds 49 44 50 143 0,- 

7. Bernt-Olav Tømmermo Notodden 48 47 48 143 0,- 

8. Øyvind Bjerklund Holla 50 41 50 141 0,- 

9. Bjørn Lennart Vorre Styrvoll 49 45 45 139 0,- 

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Per Kristian Aas Lunde 50 50 50 150 189,-  

2. Knut Bråthen Kongsberg 49 49 50 148 135,-  

3. Espen Kirkesæther Nøtterø 48 49 50 147 81,-  
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4. Halvor Loftsgarden Rauland 50 45 50 145 0,- 

5. Arvid Tveito Lunde 47 47 49 143 0,- 

6. May Lise Aas Bolkesjø 48 47 47 142 0,- 

7. Jan Henning Loftsgarden Rauland 45 47 49 141 0,- 

8. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 49 45 47 141 0,- 

9. Svein Rustbakken Løveid 45 40 46 131 0,- 
 

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Bård Skeie Notodden 94 94 72,-  

2. Steinar Hovland Lunde 92 92 48,-  

3. Aleksander Stensby Holmestrand o. O. 92 92 0,-  

4. Morten Breiland Kviteseid 89 89 0,-  

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Klavs Kjeldmand Holmestrand o. O. 96 96 98,-  

2. Torgeir W Lia Sauherad 95 95 70,-  

3. Ronny Wergeland Rysjedal Sauland 94 94 42,-  

4. Kjell Jan Tveit Tørdal 90 90 0,-  

5. Hans Ole Erikstein Lunde 89 89 0,-  

6. Arne Skuland Laudal 88 88 0,-  

7. Jan Frode Rosland Tørdal 87 87 0,-  

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Adrian Herland Rollag Hedrum 97 97 90,-  

2. Daniel Kittilsen Lunde 96 96 60,-  

3. Line Merete Juva Drangedal 94 94 0,-  

4. Ole Herland Hedrum 91 91 0,-  
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5.  Thea Rinde Oterkiil Mælum 91 91 0,- 

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt  Premie  Gave 

1. Kai Tore Austad Tørdal 95 95 84,- 

1. Linda Herland Hedrum 95 95 84,- 

3. Stine Cecilie Bjerklund Holla 94 94 42,- 

4. Tor Christian Mathisen Bamble 93 93 0,- 

5. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 90 90 0,- 

6. Atle Bakken Siljan 87 87 0,- 

7. Gustav Rosland Tørdal 83 83 0,- 

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Tor Harald Lund Søgne 98 98 126,-  

2. Mette Elisabeth Finnestad Søgne 98 98 90,-  

3. Geir Omslandseter Porsgrunds 98 98 54,-  

4. Jørand Aas Lunde 97 97 0,-  

5. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 94 94 0,-  

6. Tor-Arne Solbakken Rygge 94 94 0,-  

7. Bernt-Olav Tømmermo Notodden 92 92 0,-  

8. Bjørn Lennart Vorre Styrvoll 90 90 0,-  

9. Øyvind Bjerklund Holla 89 89 0,-  

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie   Gave 

1. Per Kristian Aas Lunde 98 98 126,- 

2. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 97 97 90,- 

3. Knut Bråthen Kongsberg 97 97 54,- 

4. Halvor Loftsgarden Rauland 96 96 0,- 
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5. Jan Henning Loftsgarden Rauland 95 95 0,- 

6. May Lise Aas Bolkesjø 94 94 0,- 

7. Espen Kirkesæther Nøtterø 92 92 0,- 

8. Svein Rustbakken Løveid 88 88 0,- 

9. Arvid Tveito Lunde 87 87 0,- 
 

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. KIK 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Krzysztof Kolakowski Holmestrand o. O. 47 45 46 138 90,-  

2. Marta Kolakowski Holmestrand o. O. 44 44 46 134 0,-  

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. KIK 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave 

1. Krzysztof Kolakowski Holmestrand o. O. 92 92 60,-  

2. Marta Kolakowski Holmestrand o. O. 90 90 0,-  

200/300m Mesterskap kl 2 
 

Pl. Navn Skytterlag Serier   Totalt Medalje 

1. Klavs Kjeldmand Holmestrand o. O. 49 45 49 96 96 335 Medlalje 

2. Torgeir W Lia Sauherad 49 47 50 95 93 334 

3. Ronny Wergeland Rysjedal Sauland 49 46 49 94 87 325 

4. Hans Ole Erikstein Lunde 48 48 48 89 92 325 

5. Kjell Jan Tveit Tørdal 47 43 47 90 96 323 

6. Arne Skuland Laudal 48 46 49 88 88 319 

7. Jan Frode Rosland Tørdal 48 44 48 87 87 314 

 


